[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.03.2019  № 99
	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 09.10.2018 № 373 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год межведомственной комиссией по муниципальному земельному контролю на территории  муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2018г. №480 «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и статью 35 Федерального закона "О водоснабжении и водоотведении", Уставом муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области,
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

            1. Постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 09.10.2018 № 373 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год межведомственной комиссией по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Угранский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Угранский район» Смоленской области О.В. Чупинина.
Глава муниципального образования

«Угранский район» Смоленской области
Н.С. Шишигина

	Отп.  1 экз. в дело

Исп. Л.Н.Малименкова

4-16-85

Виза:

Новикова И.В.

(управляющий делами)____________

Малименкова Л.Н.

(нач.отдела)_________________________

	Разослать: отдел имущественных и земельных отношений,